
 
 
 

Uchwała Nr 107/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie odwołania przedstawicieli studentów z komisji dyscyplinarnych dla studentów 

 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 23, w związku z § 171 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z komisji dyscyplinarnej dla studentów Senat UKSW odwołuje następujące osoby: 

1) p. Martę Cymerman, 

2) p. Michała Darnobyta, 

3) p. Paulinę Kutrzebkę, 
4) p. Zofię Orzeł,  

5) p. Magdalenę Żuk. 

 

2. Z odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla studentów Senat UKSW odwołuje następujące osoby: 

1) p. Pawła Janasa, 

2) p. Marcina Ladę, 
3) p. Roberta Paprockiego, 

4) p. Igę Rycharską, 
5) p. Joannę Skurzak. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor  

      

      Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


